СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
         КАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ

«18» декабрь 2017 й.                  № 134                     «18» декабря  2017 г.
Об утверждении на 2018 год размера стоимости нового строительства (одного квадратного метра нежилых помещений)
В соответствии с приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 17 октября 2017 года № 1272 «О стоимости одного квадратного метра нежилых помещений, руководствуясь Методикой определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2014 года № 225, Совет сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить на 2018 год стоимость нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений) – коэффициент Сс – для муниципального имущества сельского поселения Никольский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в размере 28 200 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии ( Федорова Н.А.)

Глава сельского поселения

К.К.Зайнакаева